bytowe.  

5. Dotacja może być udzielona tylko jeden raz dla danej nieruchomości.  

6. Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie wynoszące 80% wartości 

inwestycji, polegającej na budowie przydomowej oczyszczalni ścieków, jednak nie 

więcej niż 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) brutto.  

7. Dotacją objęte są wyłącznie urządzenia fabrycznie nowe i zamontowane po raz 

pierwszy, koszty poniesione na montaż wyżej wymienionych urządzeń oraz koszty 

opracowania dokumentacji projektowej.  

8. Nie udziela się dotacji na przydomowe oczyszczalnie ścieków wykonane przed